
1 /3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

5η Υγειονομική Περιφέρεια
Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδας

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 
«ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ»

Ταχ. Δ/νση: Πολυμέρη 134
Διεύθυνση:

Τμήμα:
Διοικητικού-Οικονομικού
Προμηθειών

Πληροφορίες: Καραγεώργου Χ.
Τηλέφωνο: 2421351157

E-mail: prom@ghv.gr

ΠΕΡΙΛΗΨΗ    ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

ΑΡΙΘΜ.  03/2022

Το  Γενικό Νοσοκομείο Βόλου «ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ» θα διενεργήσει δημόσιο ανοικτό πλειοδοτικό 
διαγωνισμό με  ανοικτές γραπτές  προσφορές με τη συνέχιση αυτών σε προφορικές  προσφορές μέχρι 
ανάδειξης του τελευταίου πλειοδότη για την ενοικίαση των κάτωθι ακινήτων του Γενικού Νοσοκομείου 
Βόλου

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΟΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΕΜΒΑΔΟ ΕΛΑΧΙΣΤΟ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ 
ΜΙΣΘΩΜΑ

ΔΙΑΡΚΕΙΑ

 ΜΙΣΘΩΣΗΣ

1 ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ 60, 

ΒΟΛΟΣ

ΟΙΚΟΠΕΔΟ ΜΕ  ΜΕ 
ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΑ

193,18ΤΜ 

ΟΙΚΟΠΕΔΟ ΜΕ ΚΤΙΣΜΑ 

79,58 ΤΜ 

200,00€/ΜΗΝΑ 9ΕΤΗΣ

2 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ 47,

ΒΟΛΟΣ

ΟΙΚΟΠΕΔΟ 246,74 ΤΜ 100,00€/ΜΗΝΑ 5ΕΤΗΣ

3 ΑΠΟΛΛΩΝΟΣ 6

, ΒΟΛΟΣ

ΟΙΚΟΠΕΔΟ 280τμ 100,00€/ΜΗΝΑ 5ΕΤΗΣ

4 ΦΙΛΛΕΛΗΝΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΥ , 

ΒΟΛΟΣ

ΟΙΚΟΠΕΔΟ ΜΕ  ΜΕ 
ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΑ

290,40ΤΜ 

ΟΙΚΟΠΕΔΟ ΜΕ ΚΤΙΣΜΑ 

394,73 ΤΜ

350,00€/ΜΗΝΑ 12ΕΤΗΣ

5 ΑΛΜΥΡΟΥ-

ΜΑΝΩΛΑΚΗ 

ΟΙΚΟΠΕΔΟ ΜΕ 

ΚΤΙΣΜΑΤΑ

1.007,82ΤΜ ΟΙΚΟΠΕΔΟ

 ΜΕ ΚΤΙΣΜΑΤΑ

1.000,00€/ΜΗΝΑ 12ΕΤΗΣ

0000330644



2 /3

–ΚΡΟΚΙΟΥ, ΒΟΛΟΣ 799,70 ΤΜ

6 ΑΡΓΟΝΑΥΤΩΝ–

Κ.ΚΑΡΤΑΛΗ-ΙΑΣΟΝΟΣ, 

ΒΟΛΟΣ

ΟΙΚΟΠΕΔΟ ΜΕ ΚΤΙΣΜΑΤΑ1.150,00ΤΜ  ΠΕΡΙΠΟΥ

ΟΙΚΟΠΕΔΟ ΜΕ ΚΤΙΣΜΑΤΑ

1.000,00€/ΜΗΝΑ 12ΕΤΗΣ

7 ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ3, 

ΠΑΛΑΙΟ  ΨΥΧΙΚΟ  

ΑΘΗΝΑ

ΟΙΚΟΠΕΔΟ ΜΕ  ΜΕ 
ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΑ

376,14ΤΜ  

ΟΙΚΟΠΕΔΟ ΜΕ  

ΚΤΙΣΜΑ 280ΤΜ 

3.000,00€/ΜΗΝΑ 12ΕΤΗΣ

8 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ,

ΚΑΛΑ ΝΕΡΑ

ΕΛΑΙΟΠΕΡΙΒΟΛΟ 15.000ΤΜ 100,00€/ΕΤΟΣ 5ΕΤΗΣ

9 ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ 19, 

ΚΟΛΩΝΑΚΙ ΑΘΗΝΑ

ΕΠΑΓΓΕΛ.ΣΤΕΓΗ 73,61ΤΜ 300,00€/ΕΤΟΣ 8ΕΤΗΣ

10 ΛΑΓΟΣΠΗΛΙΑ,

ΚΑΛΑ ΝΕΡΑ

ΕΛΑΙΟΠΕΡΙΒΟΛΟ 2.703,23ΤΜ 100,00€/ΕΤΟΣ 5ΕΤΗΣ

11 ΤΣΑΚΑΛΑΙΚΑ,

ΚΑΛΑ ΝΕΡΑ

ΕΛΑΙΟΠΕΡΙΒΟΛΟ 1.000ΤΜ 80,00€/ΕΤΟΣ 5ΕΤΗΣ

12 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΦΑ,

ΚΑΛΑ ΝΕΡΑ

ΕΛΑΙΟΠΕΡΙΒΟΛΟ 1.516,88ΤΜ 100,00€/ΕΤΟΣ 5ΕΤΗΣ

13 ΝΟΒΟΡΟΣ,

ΚΑΛΑ ΝΕΡΑ

ΕΛΑΙΟΠΕΡΙΒΟΛΟ 2.288,17ΤΜ 100,00€/ΕΤΟΣ 5ΕΤΗΣ

14 ΚΑΡΚΑΛΑ,

ΚΑΛΑ ΝΕΡΑ

ΕΛΑΙΟΠΕΡΙΒΟΛΟ 2.000ΤΜ 100,00€/ΕΤΟΣ 5ΕΤΗΣ

15 ΚΑΝΑΛΙ,

ΚΑΛΑ ΝΕΡΑ

ΕΛΑΙΟΠΕΡΙΒΟΛΟ 2.509,37ΤΜ 200,00€/ΕΤΟΣ 5ΕΤΗΣ

16 ΑΡΚΟΥΔΟΡΕΜΑ , 

ΝΕΑ ΑΓΧΙΑΛΟΣ

ΕΛΑΙΟΠΕΡΙΒΟΛΟ 14.528ΤΜ 150,00€/ΕΤΟΣ 5ΕΤΗΣ

Κριτήριο κατακύρωσης  είναι το υψηλότερο προσφερόμενο  μηνιαίο μίσθωμα..  Ο διαγωνισμός θα 
διενεργηθεί την 6-4-2022, ημέρα Τετάρτη  και ώρα 13η μ.μ. στο Αμφιθέατρο του Γενικού Νοσοκομείου 
Βόλου «Αχιλλοπούλειο», ενώπιον αρμόδιας επιτροπής. Οι προσφορές θα γίνονται δεκτές μέχρι την ημέρα 
διενέργειας του διαγωνισμού και ώρα 11η μ.μ. το αργότερο.Τα τεύχη των διακηρύξεων θα 
διατίθενται:1)Από το Τμήμα προμηθειών έναντι απόδειξης με την καταβολή του ποσού των  δέκα  



3 /3

(10,00€) όλες τις εργάσιμες ημέρες 12:00-14:00 (κάλυψη εξόδων εκτύπωσης) 2)Από την ιστοσελίδα : Tης 
5ης Υ.Π.Ε. Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδας www.dypethessaly.gr (προμήθειες  ΕΚΤΟΣ ΠΠΥΥ– φορέας Γ.Ν. 
Βόλου) ,Του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (www.promitheus.gov.gr) ,Του 
προγράμματος «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» http://www.app.diavgeia.gov.grΗ παρούσα διακήρυξη εστάλη στον ημερήσιο  
και οικονομικό  τύπο για δημοσίευση στις 8-3-2022 και 7-3-2022..

Οι ενδιαφερόμενοι  για  περισσότερες   πληροφορίες μπορούν να απευθύνονται στο Γραφείο Προμηθειών 
του Γενικού Νοσοκομείου Βόλου τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από 12.00 έως 14.00.

                                                                                                                       Ο Διοικητής

                                                                                                Του   Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ «ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ»

                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                              ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΤΟΚΟΣ                                                                                                                                                      

http://www.dypethessaly.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.app.diavgeia.gov.gr/


Ακριβές Αντίγραφο
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ
Συνάνη Φωτεινή
Γ.Ν. Βόλου Αχιλλοπούλειο


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: 5η ΥΠΕ - Γ.Ν. Βόλου 03/03/2022
Α.Π. 4110
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-03-04T08:09:56+0200




